DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCUTINDO E IDENTIFICANDO
SABERES DOCENTES NA EJA À LUZ DE FREIRE, MELO, LIBÂNEO E TARDIF de
autoria de ANDREIA DE ANDRADE LIMA, THAYS PEREIRA DA CONCEIÇÃO, THAMYLIS
JÚLIA NEVES DA SILVA, MARIA JOSÉ GOMES CAVALCANTE, foi publicado nos VII
CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10517

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10517